

MARK SECHER ApS

Tjerrildvej 7A, 8550 Ryomgård

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13/5 2016

Mark Secher Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MARK SECHER ApS

Tjerrildvej 7A

8550 Ryomgård

Telefon: 25 32 36 33

CVR-nr.: 30 81 67 73

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Stiftet: 30. august 2007

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Mark Secher Petersen

Revisor

Revision & Råd

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Svendborgvej 83

5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter passiv kapitalanbringelse samt anden investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 80.886, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 372.998.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab		-16.959	-10
Finansielle omkostninger	1	<u>-63.927</u>	<u>-66</u>
Resultat før skat		-80.886	-76
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-80.886</u>	<u>-76</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-80.886</u>	<u>-76</u>
		<u>-80.886</u>	<u>-76</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	30.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	<u>3.523.725</u>	<u>3.524</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.553.725</u>	<u>3.524</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.553.725</u>	<u>3.524</u>
Likvide beholdninger		<u>76.130</u>	<u>273</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>76.130</u>	<u>273</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.629.855</u></u>	<u><u>3.797</u></u>
PASSIVER			
Selskabskapital		510.000	510
Overført resultat		<u>-137.002</u>	<u>-56</u>
Egenkapital i alt	4	<u>372.998</u>	<u>454</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.501	12
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>3.245.356</u>	<u>3.331</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.256.857</u>	<u>3.343</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.256.857</u>	<u>3.343</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.629.855</u></u>	<u><u>3.797</u></u>

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>63.927</u>	<u>66</u>
	<u>63.927</u>	<u>66</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>30.000</u>	<u>0</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		
		Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar		<u>3.573.725</u>
Kostpris 31. december		<u>3.573.725</u>
Nedskrivninger 1. januar		<u>50.000</u>
Nedskrivninger 31. december		<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>3.523.725</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	510.000	-56.116	453.884
Årets resultat	0	-80.886	-80.886
Egenkapital 31. december	510.000	-137.002	372.998

Selskabskapitalen består af kapitalandele a nominelt kr. 1 eller multipla heraf. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.